овшвств о с огрАни IIЕННОИ ОТВЕТСТВЕнностью

кУсть-ИлимскоЕ жилиIцно_коммунАлъноЕ
хозяЙство _ 2008)

прикАз

о,г 2021, г- J\e Zrs
О внесении изменения в приказ JФ ГУ335
от З1.12.2020 г. <О размере платы за со-
держание и ремонт1 м2 общей площади
жилых помещений в многоквартирньж
домах)

В соответствии с решением общего собрания собственников помещений в мЕогоквартирньrх
дом,lх пО адресам: пр..ЩруrкбЫ Народов, д. l0, пр. Мира, д. 1, пр.,ЩружбЫ Народов, л. 36, ул. 5Ь лет
ВЛКСМ, д. 32, ул. Романтиков, д. 16, ул. Братское шоссе, д. 19.ул. Ъулгакова, д. 8,'

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ М ГU335 от 31.12.2020г.:
1.1. ИсключитЬ с 01.0'7,202| г. из Приложения ЛЬ 1 многоквартирные дома по адресам, пр.

,ЩружбЫ Народов' д. 10, пр. Мира, д. 1, пр. .ЩрухбЫ Народов' л. 36,-ул. S0 лет ВЛКСМ,Д. 32, ул.
Романтиков, д. 16, ул. Братское шоссе, д. 19, ул. Булгаковц д. 8.

1.2.,Щополнить Приложение Ns 1 и включить в список многоквартирные дома по адресаI\,t
пр. ,Щружбы Народов, д. 10, пр. Мира, д. 1, пр. {ружбы Наролов, д. 36, ул. S0 лет ВЛкСМ, д. jZ,

ул.Романтиков, д. 16, ул. Братское шоссе, л. 19, ул. Булгакова, д. 8 согласно Приложения Nэ 1.5, м i.6
к настоящему приказу.

2, !ействпе приказа распространить с 01.07,2021 г.
3. ЗаместителЮ директора по экономике и финансаМ Батраковой М.В, с 01.07.2021 года

осуцествJIять расчет ежемеся.{ной платы за содержание и ремонт жилого помещения, располо-
женвогО в мIIогоквартиРньD( домаХ в соответствии с п.1 настоящего прикЕва.

4. Контроль за исполнеЕием настоящего приказа оставJu{ю за собой.

И. о. диреюора ООО (УИ ЖКХ-2008) о. В. Климанова

пDиложение л9 1.5

*'npr*u, оr// а/|"Щ "Г/49

Размер платы за содержанпе и ремовт,кплого помещецця) расположеЕвого в многоквартпрном доме

И. о. директора ООО "УИ ЖХ-2008" климанова о, В

JФ п/п Типы многоквартирных домов

Размер платы в месяц, расчtтганный
применительцо к нормам ФЗ от 28.1 1.2009 г.
.}lЪ 287-ФЗ, (с уlсюм усл}т по управлению,

}ъсJIиченньц на ставку НДС 20%)
(руб./м2)(жилые помещения дJIя примене[IиJI

с 01.07.2021 г.)
l 2

1 мк-н
l 5-ти этахные дома без оборудования:

Дрркбы Народов, д. l0 16,97
1 9-ти этажныс дома с оборудованием

Проспекг Мир4 д. l 2з,26
7 мк-н

7 5-тп этажные дома с оборудованием:

Др}rкбы Народов, д. Зб |7,40
22 мк-н

22 9-ти этажвые дома с оборудованием;

50 лет ВЛКСМ, д. З2 23,з|
РомаЕгиков, д. 16 2з,42

5-ти этажные дома без оборудования:
Братское rцоссе, д. 19 26,49

I

r

с 01.07.2021 г.

3

22

Приложение Ns 1.6

кпрпказуотЩZrЩ9Ё.14

Размер платы зя содер,каЕие и ремонт,кплого помещенця, располо?ltенпого в мноfOквартирном доме

и. о. дирекrора ооо 'Уи жкх-2008'
климаяова о. в

)l! rrlп Типы многоквартирных домов
Размер шIаты в месяц расчrtанный

примевительно к нормам ФЗ от 28.11.2009 г_
Ng 287-ФЗ, (с у.Igrэм услуг по управJIению,

на став с 20%l 2
3

23 мк-н
2з вания_ти5 этажвы е адом езб об

с 01.07.2021

д,8 17,2з
с 01.0'7 .2022

д.8 |7
с 01.07.202з

д.8 l8,64

I-

f